
 

Pogórze, dnia 31 października 2023 roku 

 

Znak sprawy: 7/ZP/TP/2023 

   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Świadczenie 

usługi ochrony osób i mienia na terenie obiektów Zamawiającego od 01.12.2023 roku do 

30.11.2024 roku” 

 

W imieniu spółki Kosakowo Sport Sp. z o.o., zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej 

„Ustawą”, przekazuję informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

1. Oferty sklasyfikowano następująco (wg kryterium: kryterium „Cena brutto” 60%, 

kryterium „Kwalifikacje zawodowe pracowników ochrony 40%). 

 

Poz. 

oferty po 

ocenie 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

pkt. w 

kryterium 

„Cena 

brutto” 

Liczba pkt. w 

kryterium 

„Kwalifikacje 

zawodowe 

pracowników 

ochrony” 

 

 

Łączna 

punktacja 

1. 

KONSORCJUM FIRM: 

1) TS SERVICE Sp. z o.o. - 

Lider konsorcjum 

ul. Strzeszyńska nr 31  

60-476 Poznań 

NIP 7812003742 

2) TS SERVICE Sp. z o.o. 

Sp. K., - Partner 

Konsorcjum  

ul. Strzeszyńska nr 31 

60-476 Poznań 

NIP 7811987860 

3) PROTECTOR Sp. z o.o. – 

440.350,32 zł  60 40 

 

100 

 



 
 
 

Partner Konsorcjum  

ul. Wały Piastowskie nr 1 

80-855 Gdańsk 

NIP 7811974751 

4) PROTECT 

TECHNOLOGY Sp. z o.o. 

– Partner Konsorcjum 

ul. Strzeszyńska nr 31 

60-476 Poznań 

     NIP 7812008372 

 

2. 

KONSORCJUM FIRM: 

1) Agencja Ochrony Osób i 

Mienia DOGMAT Sp. z o. 

o. - Lider Konsorcjum,  

ul. Lindleya nr 16 

02-013 Warszawa 

NIP 7010302597 

2) Martyna Pinszke i Robert 

Krawczyk – Patrol 

Dogmat Spółka cywilna - 

Partner Konsorcjum,  

ul. Brzozowa nr 5 

82-300 Elbląg 

NIP 5783006776 

3) BIURO OCHRONY 

DOGMAT Sp. z o o. - 

Partner Konsorcjum,  

ul. Brzozowa nr 5 

82-300 Elbląg  

NIP 7792455983 

4) D&S DOGMAT Sp. z o. 

o. - Partner Konsorcjum,  

ul. Domaniewska nr 47, 

lok. 10 

02-672 Warszawa 

NIP 5213763109 

564.513,36 zł 

(po dokonaniu 

poprawki 

rachunkowej) 

46,80 40 86,80 



 
 
 

5) Grupa Ochrony Dogmat 

Sp. z o. o. - Partner 

Konsorcjum,  

ul. Brzozowa nr 5 

82-300 Elbląg  

NIP 5783131375 

 

 

2. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Wybrano ofertę złożoną przez Konsorcjum Spółek: TS SERVICE Sp. z o.o. - Lider konsorcjum 

z siedzibą w Poznaniu przy ul. Strzeszyńskiej nr 31, 60-476 Poznań (NIP 7812003742), TS 

SERVICE Sp. z o.o. Sp. K., - Partner Konsorcjum z siedziba w Poznani przy ul. Strzeszyńskiej 

nr 3, 60-476 Poznań (NIP 7811987860), PROTECTOR Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum z 

siedzibą w Gdańsku przy ul. Wały Piastowskie nr 1, 80-855 Gdańsk (NIP 7811974751), 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum z siedzibą w Poznaniu przy ul. 

Strzeszyńskiej nr 31, 60-476 Poznań (NIP 7812008372). Wybrana oferta spełnia wymogi SWZ i 

Ustawy oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert tj. w 

kryterium oceny ofert:  

1) Cena brutto 60% = 60 punktów, 

2) Kwalifikacje zawodowe pracowników ochrony 40% = 40 punktów. 

łączna punktacja oceny oferty = 100 punktów.  

Cena oferty brutto wynosi: 440.350,32 zł  

 

3. Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż umowa zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 

577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej.  

 

Zamawiający przewiduje termin podpisania umowy na dzień 16 listopada 2023 rok.  

        

Dariusz Schwarz  

Dyrektor Zarządu Spółki  
 
 
Pogórze, dnia 31.10.2023 r.  


